
Cтрана Регион/область Город Отель Бренд Эл.почта Контакт

АВСТРАЛИЯ И НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

Австралия Южная Австралия Краферс Thorngrove Manor Hotel Small Luxury Hotels of the World thorngro@cobweb.com.au Mr. Kenneth Lehmann

Австралия Виктория Ли Крик Kryal Castle suites@kryalcastle.com.au Mrs. Erin Joyce

Австралия Квинсленд Север Тамборин The Castle on Tamborine info@thecastleontamborine.com.au Mr. Nicholas Carmichael

Австралия Южная Австралия Баскет Рейндж Camelot Castle enquiries@camelotcastlesa.com.au Mr. Frances Faithful

Новая Зеландия Остров Южный Данидин Larnach Castle larnach@larnachcastle.co.nz Mr. Paul Phelan

Новая Зеландия Остров Северный Руапеху Chateau Tongariro Hotel stay@chateau.co.nz Mrs. Kathy Guy 

АМЕРИКА

Аргентина Буэнос-Айрес reservation@labambadeareco.com

Аргентина Кордова Валье Эрмосо El Castillo Cordova Historic Hotels Worldwide turismo@elcastillohotel.com.ar Mr.Fabian Gabriel Fabrega

Аргентина Буэнос-Айрес Лобос Estancia la Candelaria reservas@estanciacandelaria.com Mr. Raúl Ramirez March

Аргентина Буэнос-Айрес Лобос Estancia Santa Rita info@santa-rita.com.ar Mrs. Isabel Duggan

Аргентина Буэнос-Айрес Максимо Пас Estancia Villa Maria info@estanciavillamaria.com Mr. Juan Giacalone

Аргентина Мальдонадо info@estanciavik.com Mr. Maximiliano Broquen

Аргентина Кордова Аскочинга Pueblo Estancia La Paz contacto@puebloestancialapaz.com Mr. Luis Rueda

Аргентина Буэнос-Айрес Кастельи Bella Vista de Guerrero info@bellavistadeguerrero.com

Аргентина Буэнос-Айрес Богота Palacio Huetel info@fitozuberbuhler.com

Аргентина Буэнос-Айрес Historic Hotels Worldwide info@hotelclubfrances.com.ar Mrs. Cristina Stegmann

США Нью-Йорк Женева Belhurst Castle info@belhurst.com Mrs. Carmen Brennan-Bain

США Нью-Йорк Алегзандрия Бэй Bonnie Castle Resort and Marina info@bonniecastle.com Mr. Eduardo Brown

США Юта Коттонвуд Хайтс Castle Creek Inn Bed and Breakfast info@castlecreekbb.com

США Колорадо Денвер Castle Marne info@castlemarne.com Mr. Bryon Parsons

США Нью-Йорк Тарритаун Castle Hotel & Spa Historic Hotels of America sales@castleonthehudson.com Mr. Gilbert Baeriswil

США Миссури Канзас-Сити Chateau Avalon Hotel info@chateauavalonhotel.com Mr. Steve Beaumont

США Калифорния Окхерст Château du Sureau chateau@chateausureau.com Mrs. Erna Kubin-Clanin

США Нью-Йорк Болтон Ландинг Highlands Castle info@highlandscastle.com Mr. John A. Lavender II

США Вашингтон Порт Таунсенд Manresa Castle info@manresacastle.com Mr. Roger O' Connor

США Аризона Тусон Mollohan Castle reservation@mollohancastle.com Mr. Dan Reese

США Нью-Йорк Хантингтон Oheka Castle Hotel & Estates Historic Hotels of America reservations@oheka.com Mr. Fabian Santibanez

США Орегон Портленд Victorian Belle info@queenannevictorianmansion.com Mrs. Gina Chiles

США Айдахо Нью-Плимут Ravenswood Castle and Medieval Village info@ravenwoodcastle.com Jim and Pam Reed

ОТЕЛИ И КУРОРТЫ. ЗАМКИ И ШАТО МИРА!
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